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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31813007W

2. Data e Regjistrimit 07/06/2003
3. Emri i Subjektit USASTAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Sauk, Farkë, Tiranë, zona kadastrale 3266, 
Pasuria nr. 163/31, pranë Liqenit te Thate. 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim,projektim, punime 
dheu, sistemime, tarracime etj.Ndertime rrugesh, veprave te 
artit, hekurudha, porte, ndertesa shumekateshe civile dhe 
publike.Import eksport i materialeve dhe makinerive qe 
sherbjene ne ndertim, pajisjeve dhe aparaturave mjekesores. 
Sherbime ne fushen e shendetesise.Tregtim me shumice dhe 
pakice te te barnave farmaceutike,te produkteve te luksit si 
dhe te produkteve suplementare per te gjitha moshat,import-
export. Te bleje pajisje per ndertim Parku Fotovoltaik, te 
planifikoje, te ndertoje dhe mirembaje sisteme per prodhimin 
e energjise, te bleje pajisje ne funksion te ketij sistemi. Te 
bleje dhe te ndertoje sisteme per ruajtjen e energjise. Te kete 
te drejten e tregtimit te energjise. Zhvillim, implementim, 
konfigurim dhe mirëmbajtje e sistemeve të informacionit. 
Projektim, programim dhe zhvillim i aplikacioneve web-
based, aplikacioneve (iOS, Android), platformave (e-
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commerce). Shërbime të sigurisë kibernetike, auditim i 
sigurisë së sistemeve informatike. Projektim, ndërtim, 
instalim dhe mirëmbajtje në rrjetet WAN, LAN, WLAN, 
rrjetet me fibër optike, sistemet e transmetimit të të dhënave. 
Tregtim me shumicë dhe pakicë, import-eksport, furnizim, 
instalim, parametrizim dhe mirëmbajtje e pajisjeve 
elektronike, informatike, audiovizive, hardware dhe pjesëve 
të këmbimit duke përfshire kompjuterë, laptopë, serverë, 
storage, skanerë, printera, pajisje POS dhe barcode scanner. 
Aktivitetit si Institucion i Parasë Elektronike (EMI) për 
kryerjen e pagesave dhe transfertave të parave, emetimin e 
parasë elektronike. Shërbime konsulence dhe trajnime 
profesionale në fushën e IT-së, juridike, ekonomike, 
financës, kontabilitetit, asistentës fiskale, shëndetit publik 
dhe mjedisit.
Bilbil Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2024 Deri: 24/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bilbil Murati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: USASTAR
E-Mail: shlusha@hotmail.com  
Telefon: 042221555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067716-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/03
/2003

Numri i Vendimit:29321, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-03-2003 Emri i subjektit:"MURATI B.S" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 18-03-2003 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia: Fusha e avicionit, Nr.73, 
Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti:Ne fushen e ndertimit per zbatim dhe per projektim 
ndertime civile, ekonomike, punime dheu, sistemime tarracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni e beton arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
ndertim rruge kat V, IV, ndertime rruge kat III, II, I, veshje me asfaltobetonte rrugeve, si 
dhe sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore. Ne fushen e 
tregtise import eksport, me shumice e pakice etj.  Perfaqesues ligjor: Skender Murati 
Ortaket: Skender Murati

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-20-NM-MIRJANA11-12-20070021.pdf

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151738-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153938-07-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Murati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CBDDF4-F23C-4012-9158-A52F397B80F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840DFFE0-F017-4FE0-A2D0-050BE4CC9F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EB30F5-CDD6-4C8B-8F95-1FCE4C2CDEA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6EA57E-B0B9-42FA-A44A-860A69F66D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868D9805-8EF1-4A15-AF5F-AD47D3875FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4843F52-E9EF-459F-9FD0-C0E355E71F42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE92CCA0-F9BE-4AF8-B9FB-90E3FC44BEE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDD9C6A-BD2F-4FAF-924B-B171B1AC3B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2925BA-F6BA-48D2-B102-D12EA796A792
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27/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222173-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042221555")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallatet e Egerit,Kati 2, Apartamenti 3, prapa Karburant Alpet;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FUSHA AVIACIONIT   3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bilbil Murati")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Skender Murati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bilbil Murati")                      Nga data "23/02/2009             
Ne daten "23/02/2014
eshte larguar administratori:            ("Skender Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-983315-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2013 te ortakut te vetem per 
miratimin e depozitimit te statutit te rri te shoqerise si dhe ndryshimin e emertimit tregetar. 
Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për 
tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Emri i Subjektit ishte            ("MURATI B.S")          u be            ("USASTAR")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim,projektim, punime dheu, 
sistemime, tarracime etj")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
zbatim,projektim, punime dheu, sistemime, tarracime etj.Ndertime rrugesh, veprave 
te artit, hekurudha, porte, ndertesa shumekateshe civile dhe publike.Import eksport i 
materialeve dhe makinerive qe sherbjene ne ndertim, pajisjeve dhe aparaturave  
mjekesores.  Shembime ne fushen e shendetesise")         
Emri Tregtar ishte            ("MURATI B.S Shpk")          u be            ("USASTAR")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C5AD92-B1D5-442C-AE08-3ACAD1B17D27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804E24B8-22FA-4D9B-9726-5DD1246540C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4390B53-EB1F-4BB9-BCD4-84E6B376C869
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Murati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/02/2009")            u be              ("17/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Murati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/02/2014")            u be              ("17/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-014643-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.58 KA Regj., Nr.58/11 prot, date 
11.02.2013 te Shoqerise Permbarimore "JUS", ku urdherohet: Qendra Kombetare e 
Regjistrimit te kryeje vendosjen e sekuestros mbi kuotat dhe te drejtave qe rrjedhin nga 
zoterimi i kuotave te regjistruara ne emer te debitorit: "MURATI B.S" sh.p.k. me Nr. NIPT 
K31813007W.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-516672-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807512-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B80079-6AE3-4CAD-A4A4-319A8E2115B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41D601B-9C5C-4E1F-A8F3-48449F98781F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189FC657-ABE2-408E-BA92-6BF61BD573E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858946BA-4756-461F-98DD-3C0F22DF6E70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E0135A-9D43-46D1-92EE-3ACE86250B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E292CEED-A303-42D4-AAD1-63C7436D5AF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E292CEED-A303-42D4-AAD1-63C7436D5AF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A31A5D7-704C-4F81-A5E7-66E92ADDDFC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D07E435-765F-493A-9254-A2D3D7F6CD21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B79BF0-3BE8-4E0E-8B68-7FC079B15326
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Bilanci Kontabël

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852000-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2015 ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te veprimtarise, ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim,projektim, punime dheu, 
sistemime, tarracime etj.Ndertime rrugesh, veprave te artit, hekurudha, porte, ndertesa 
shumekateshe civile dhe publike.Import eksport i materialeve dhe makinerive qe sherbjene 
ne ndertim, pajisjeve dhe aparaturave  mjekesores.  Shembime ne fushen e shendetesise")          
u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim,projektim, punime dheu, 
sistemime, tarracime etj.Ndertime rrugesh, veprave te artit, hekurudha, porte, 
ndertesa shumekateshe civile dhe publike.Import eksport i materialeve dhe 
makinerive qe sherbjene ne ndertim, pajisjeve dhe aparaturave  mjekesores.  
Shembime ne fushen e shendetesise.Tregtim me shumice dhe pakice te te barnave 
farmaceutike,te produkteve te luksit si dhe te produkteve suplementare per te gjitha 
moshat,import-export.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Lagjja "Myslym Shyri", Rruga "Him Kolli" Pallati 
"Santara" Nr.2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Pallatet e Egerit,Kati 2, Apartamenti 3, prapa Karburant Alpet;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182907-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E472BC7-EA10-42B7-B16D-BBA55DE7615C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B209E453-6286-4B73-BDAB-76F458871FFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D66797-E900-4457-BB07-8862EE1E9664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D66797-E900-4457-BB07-8862EE1E9664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8BE501-7EFE-463D-A1DC-8A0F930C6127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29053AFE-0EF3-4D2E-A7D3-5BDF84729E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A83900-9473-4524-9C8D-8D44B85CE0CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF4F52D-3482-4E5C-8FA8-976AEECAEB3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF4F52D-3482-4E5C-8FA8-976AEECAEB3A
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830138-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890848-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2009

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960236-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006303-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387813-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EC6023-96EC-4DC0-97A2-999FED96B517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F903987-80F0-4F6B-8765-9C3F0C7220B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEB80F0-FAAB-421B-BF14-A59625B6D7F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED376C5-7C2A-4103-BB81-05FE2BB0F0B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DD4A21-712E-4C89-B69F-8119F73EE00F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC669205-80F6-48E4-A705-5C71DDC98196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC669205-80F6-48E4-A705-5C71DDC98196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E52475C-69E3-437E-9660-84E199EA8EEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7769127-7D9C-4331-A88B-CB3513C2B7F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5542B0E9-397C-422A-A08C-617FD607523A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870628-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227396-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.06.2019 për 
shtyrjen e afatit të administratorit z. Bilbil Murati për një periudhë 5 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shlusha@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Murati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/01/2013")            u be              ("12/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Murati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/01/2018")            u be              ("12/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240721-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
USA STAR SH.SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B208BB4-4E38-46C6-A547-44172F45E805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CD0AA5-D2F3-4F2B-BD2D-6AC041ACF8E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C749EC-EB18-4E9B-B7CB-1EE63CB1DF49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5621B811-3211-4A3E-B568-EC0C0BE51B24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91404E3A-17E4-405B-AACC-01C71D76AC73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91404E3A-17E4-405B-AACC-01C71D76AC73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FC9BB5-5E16-42AF-9655-6578960F9F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC48B878-72A6-422F-8E3F-E6A36266FE9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21DDA0D-B6B2-4F1B-94DC-96479AD5EBBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3A0FA0-0516-445A-BA10-AF7E0A52B93C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4998346C-3307-46FB-93FD-B6A432B3095B
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MODEL.xlsx
USA STAR V.ORTAKU 2018.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549809-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
44 - USA- STAR =2019=.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
USA STAR VENDIM ORTAKU PDF.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749189-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
43=USASTAR =BIL=2020=.pdf
USA STAR.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-880535-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
usa star vendim pdf.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzim.xlsx
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
USA STAR BILANCI=2021=.pdf

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011555-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit  date 10.10.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4998346C-3307-46FB-93FD-B6A432B3095B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471F8333-8401-4086-B853-9C008235DF61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCF229A-3A2D-4C5D-B5E1-46D993E41199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441126C1-2742-4011-B1FF-79A38B7600EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A3A4AE-8C2D-4356-870D-6CA6B3857681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A3A4AE-8C2D-4356-870D-6CA6B3857681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4177C58E-3D1C-4550-896B-D2DA43DAECC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32078AC6-E0A4-4E01-97CE-282E8391F3F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86887E25-A5CA-4E1C-B719-0285E4A8FD6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD1A244-4CB5-4272-BD98-BCCC293F35B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7B1510-E6C6-4B59-A47E-8C0C4310F208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7B1510-E6C6-4B59-A47E-8C0C4310F208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03F14EA-A3DF-4BE0-9C21-3080C13A5F1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082EB4B7-4CB2-44DC-975B-0D4FEA39EEC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569CD455-EE4D-413B-BBA0-53904D5178F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9928BDC7-06AE-4E4F-8323-E85CF0209AC9
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Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim,projektim, punime dheu, 
sistemime, tarracime etj.Ndertime rrugesh, veprave te artit, hekurudha, porte, ndertesa 
shumekateshe civile dhe publike.Import eksport i materialeve dhe makinerive qe sherbjene 
ne ndertim, pajisjeve dhe aparaturave  mjekesores.  Shembime ne fushen e 
shendetesise.Tregtim me shumice dhe pakice te te barnave farmaceutike,te produkteve te 
luksit si dhe te produkteve suplementare per te gjitha moshat,import-export.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim,projektim, punime dheu, sistemime, 
tarracime etj.Ndertime rrugesh, veprave te artit, hekurudha, porte, ndertesa 
shumekateshe civile dhe publike.Import eksport i materialeve dhe makinerive qe 
sherbjene ne ndertim, pajisjeve dhe aparaturave  mjekesores.  Shembime ne fushen e 
shendetesise.Tregtim me shumice dhe pakice te te barnave farmaceutike,te 
produkteve te luksit si dhe te produkteve suplementare per te gjitha moshat,import-
export. Te bleje pajisje per ndertim Parku Fotovoltaik,  te planifikoje, te ndertoje dhe 
mirembaje sisteme per prodhimin e energjise, te bleje pajisje ne funksion te ketij 
sistemi. Te bleje dhe te ndertoje sisteme per ruajtjen e energjise. Te kete te drejten e 
tregtimit te energjise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137350-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
usa star autorizim.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzim.xlsx
USA STAR BILANC 2022 PDF.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU PDF USA STAR.pdf

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165316-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 58/62 Prot, Nr. 589 Regj, datë 
08.01.2014,   lëshuar nga Shoqëria përmbarimore private “ JUS”  ku është urdhëruar:  
Heqja e sekuestros konservative në kuota/aksione/aktive dhe biznese të regjistruara në 
emër të debitorit MURATI B.S SHPK ( USASTAR) SHPK  NUIS K31813007W.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C9C723-F62C-4F21-B7E5-3C5F20E5C376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1A74C3-B7FE-45AF-9C64-A8A5F5AFB1DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA64797-051F-4917-AD31-0AE94F244114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA9DEE2-CB24-4279-A4FC-3DC2FD0FB48E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2289E79F-30C8-457F-82C3-B2027678B875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB0E3D1-F0C8-42CD-9B95-2794341D64D2
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263287-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.03.2024 ku është 
vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sauk, 
Farkë, Tiranë, zona kadastrale 3266, Pasuria nr. 161/11 + 1 – N1, pranë Liqenit te 
Thate.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Lagjja "Myslym Shyri", Rruga "Him Kolli" Pallati "Santara" Nr.2, Kati 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291232-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
USASTARAUTORIZIM.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzim.xlsx
USASTARBILANCPDF.pdf
USASTARVENDIM.pdf

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306231-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemeriimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Murati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/06/2019")            u be              ("24/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Murati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/06/2024")            u be              ("24/06/2029")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D75E1E-9FF4-4482-92FB-DB460A761F4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019695C1-87ED-4FCE-A244-BBA4B1856BDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49231A73-7847-4980-9D10-E54A22EB399E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734A166A-C866-4878-9B14-ED709F9A013C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9888F60F-D9BB-44D8-93DB-E2F57DC0FDBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9BC47C-4F9F-42FD-9F7F-A30BCB42E2EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3BA321-D230-4AAF-9F2F-FD0AD41233D5
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388454-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.12.2024 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sauk, 
Farkë, Tiranë, zona kadastrale 3266, Pasuria nr. 163/31, pranë Liqenit te Thate.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sauk, Farkë, 
Tiranë, zona kadastrale 3266, Pasuria nr. 161/11 + 1 – N1, pranë Liqenit te Thate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452860-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024

Lista e Dokumenteve:
USASTARAUTORIZIMI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
USASTARRaportAuditimi.pdf
USASTARBILANC.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzim.xlsx
USASTARVORTAKUT.pdf

07/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591238-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2026 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim,projektim, punime dheu, 
sistemime, tarracime etj.Ndertime rrugesh, veprave te artit, hekurudha, porte, ndertesa 
shumekateshe civile dhe publike.Import eksport i materialeve dhe makinerive qe sherbjene 
ne ndertim, pajisjeve dhe aparaturave  mjekesores.  Shembime ne fushen e 
shendetesise.Tregtim me shumice dhe pakice te te barnave farmaceutike,te produkteve te 
luksit si dhe te produkteve suplementare per te gjitha moshat,import-export. Te bleje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C8E39A-0012-4AFA-8700-E378739E89B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADCDA80-E4CB-4D5B-AB82-A311364C3162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1610BE0-BDB1-42CE-A89D-AB98841F9A5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B5B06-9BB4-4772-8573-2F6E7905B825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3CE0F9-5F43-401D-B616-D4DEBA59959B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2038E7-8380-4BC6-BD13-60898D9E731A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB8B595-5C67-4232-AF8B-1EFFAF8B40D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2458C2-103B-48C6-A5F9-91C6B26FEFD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E20D241-D25D-42DE-A9EE-27278D36E55E
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pajisje per ndertim Parku Fotovoltaik,  te planifikoje, te ndertoje dhe mirembaje sisteme 
per prodhimin e energjise, te bleje pajisje ne funksion te ketij sistemi. Te bleje dhe te 
ndertoje sisteme per ruajtjen e energjise. Te kete te drejten e tregtimit te energjise. ")          
u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim,projektim, punime dheu, 
sistemime, tarracime etj.Ndertime rrugesh, veprave te artit, hekurudha, porte, 
ndertesa shumekateshe civile dhe publike.Import eksport i materialeve dhe 
makinerive qe sherbjene ne ndertim, pajisjeve dhe aparaturave mjekesores. 
Sherbime ne fushen e shendetesise.Tregtim me shumice dhe pakice te te barnave 
farmaceutike,te produkteve te luksit si dhe te produkteve suplementare per te gjitha 
moshat,import-export. Te bleje pajisje per ndertim Parku Fotovoltaik, te planifikoje, 
te ndertoje dhe mirembaje sisteme per prodhimin e energjise, te bleje pajisje ne 
funksion te ketij sistemi. Te bleje dhe te ndertoje sisteme per ruajtjen e energjise. Te 
kete te drejten e tregtimit te energjise. Zhvillim, implementim, konfigurim dhe 
mirëmbajtje e sistemeve të informacionit. Projektim, programim dhe zhvillim i 
aplikacioneve web-based, aplikacioneve (iOS, Android), platformave (e-commerce). 
Shërbime të sigurisë kibernetike, auditim i sigurisë së sistemeve informatike. 
Projektim, ndërtim, instalim dhe mirëmbajtje në rrjetet WAN, LAN, WLAN, rrjetet 
me fibër optike, sistemet e transmetimit të të dhënave. Tregtim me shumicë dhe 
pakicë, import-eksport, furnizim, instalim, parametrizim dhe mirëmbajtje e pajisjeve 
elektronike, informatike, audiovizive, hardware dhe pjesëve të këmbimit duke 
përfshire kompjuterë, laptopë, serverë, storage, skanerë, printera, pajisje POS dhe 
barcode scanner. Aktivitetit si Institucion i Parasë Elektronike (EMI) për kryerjen e 
pagesave dhe transfertave të parave, emetimin e parasë elektronike. Shërbime 
konsulence dhe trajnime profesionale në fushën e IT-së, juridike, ekonomike, 
financës, kontabilitetit, asistentës fiskale, shëndetit publik dhe mjedisit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7BFAA4-2D21-481D-9FD7-F0B30435A86F

